
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

新会員ガイダンス（Ｚｏｏｍ開催）のご案内 

～ 同友会をもっと知ろう！もっと活用しよう！ ～ 
 

２ ０ ２ ０ 年 ６ 月 ５ 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
支 部 長     高 原  淳 
組 織 企 画 委 員 長  北 村 直 也 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 

 
 

新会員の皆様、同友会にご入会いただき誠にありがとうございます。 

とかち支部の活動には既にご参加いただけましたでしょうか。 

 さて、とかち支部組織企画委員会では、新会員の皆様に同友会をより深く知っていただ

き、より活発な活動を行っていただくために「新会員ガイダンス」を開催しております。

支部役員や組織企画委員等とざっくばらんに同友会の活用方法や企業経営について懇談し

て参りましょう。是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。  

 今回は、新型コロナウイルス感染拡大に配慮し、ＷＥＢ会議システム「Zoom」を活用し

て開催します。スマートフォンやパソコンから簡単にご参加頂けます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

お問い合わせは同友会事務局まで（電話0155-22-3611） 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

新会員ガイダンス （６月３０日） 出欠回答 
 

□出席します    ・    □欠席します 
 
 
 

会社名                   役職                 氏名                          

回答はFAX 0155-22-3612、Eメール doyukai@netbeet.ne.jp へご返送下さい 締切：６月２６日 

■日 時； ６月３０日（火）１９：００～２０:３０ 
 

■参加方法； スマートフォンやパソコンからご参加頂けます。  

               後日参加申込の方に【Zoom利用ガイド】と 

【参加のための ID・パスワード】をお送りします。 
 

■タイムテーブル； ・開会 新会員紹介 

              ・支部長挨拶 

                   ・同友会運動（同友会理念他）について 

                   ・とかち支部活動の紹介 

                   ・懇談会 会社紹介（例：経営の課題や悩み）  

                   ・閉会 

２０１９年４月以降のご入会で一度も

ガイダンスにご参加のない方を対象に

ご案内しております。 

mailto:doyukai@netbeet.ne.jp

